UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº25 DE 21 DE AGOSTO DE 2023.

Designa a Comissão de Acompanha-
mento do Processo Seletivo e Avaliação
para indicação do Coordenador Institu-
cional do Programa Residência Peda-
gógica UFCA.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Profª.  POLLIANA DE LUNA
NUNES BARRETO, no uso de suas atribuições legais conferidas através Portaria n.º 264 de 26 de julho

de 2023 determina:

Art. 1º  Designar os servidores, abaixo listados, para comporem a Comissão de Acompanhamento
do Processo Seletivo e Avaliação para indicação do Coordenador Institucional do Programa
Residência Pedagógica UFCA.

01- Profa Dra Maria Inês Rodrigues Machado SIAPE 1467806
02- Profa Dra Francione Charapa Alves SIAPE 2408699
03- Prof. Dr Marcelo Oliveira Santiago SIAPE 1549914

DÊ CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE

__________________________________________

POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO
Pró-Reitora de Graduação
 Matrícula SIAPE: 2656451

		2023-08-21T13:57:38-0300